מדינת ישראל ע"י
ב"כ עו"ד זהבי

נ ג ד
עבדל חסונה ע"י
ב"כ עו"ד גלאון

בית משפט השלום ברמלה
[23.03.2025]

כבוד השופטת רבקה גלט
גזר דין

העבירות
הנאשם, כבן 43 שנים, הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן במסגרת הסכמה דיונית, בעבירות של

חבלה במזיד ברכב לפי סעיף 413ה לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק), גניבת רכב לפי סעיף 413ב לחוק,
נהיגה פוחזת של רכב לפי סעיף 338 (א)(1) לחוק, הפרעה לשוטר במילוי תפקידו לפי סעיף 275 לחוק, נהיגה ללא

רישיון (פקע) לפי סעיף 10 (א) לפקודת התעבורה, תשכ"א -1961, נהיגה ברכב ללא ביטוח לפי סעיף 2(א) לפקודת
ביטוח רכב מנועי, תש"ל-1970, והחזקת סמים לצריכה עצמית לפי סעיף 7(א) ו- 7(ג) סיפא לפקודת הסמים

המסוכנים, תשל"ג-1973.
על פי כתב האישום המתוקן, ביום 27.8.22 בשעה 03:11 או בסמוך לכך, הגיע הנאשם לכתובת המתלוננת בעיר לוד
כשהוא מצויד במשבש תדרים וכפפות, והתפרץ לרכבה בדרך שאינה ידועה במדויק, הניע את הרכב באמצעות מפתח

מותאם, נכנס אל הרכב ונסע מהמקום. בהמשך, נהג במהירות תוך עקיפת כלי רכב, על כביש 465 לכיוון מחסום
רנתיס.

לפניי כי אין לו רישיון.
ז. פיצוי כספי לשוטרים אבדלינוב וסגל בסך 1,000 ₪ כל אחד, אשר יופקד במזכירות בתוך 60 יום.

ח. פיצוי למתלוננת ע"ת 1 בסך 1,500 ₪, אשר יופקד ב-3 תשלומים שווים החל מיום 1.5.25 ובכל 1 לחודש עוקב.
פיקדונות יוחזרו בכפוף לכל הוראה חוקית.

זכות ערעור כדין.
ניתן היום, כ"ג אדר תשפ"ה, 23 מרץ 2025, במעמד הצדדים.